

Kajaksport ApS

Akacievej 47, 2830 Virum

CVR-nr. 39 29 82 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Henriette Engel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kajaksport ApS
Akacievej 47
2830 Virum

CVR-nr.: 39 29 82 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henriette Engel Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Engel.82 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import og salg af kajakker, udstyr til sejlsport og salg heraf, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 86 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	111.600	4.849
Andre finansielle indtægter	-443	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.068
Resultat før skat	111.157	-5.219
Skat af årets resultat	-24.662	-1.056
Årets resultat	86.495	-6.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.275
Disponeret i alt	86.495	-6.275

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	259.202	288.670
Varebeholdninger i alt	259.202	288.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.178	103.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.325	7.325
Tilgodehavender i alt	142.503	110.666
Likvide beholdninger	73.859	57.873
Omsætningsaktiver i alt	475.564	457.209
Aktiver i alt	475.564	457.209

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	167.351	80.856
Egenkapital i alt	217.351	130.856
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.885	28.204
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.662	1.056
Anden gæld	206.666	297.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.213	326.353
Gældsforpligtelser i alt	258.213	326.353
Passiver i alt	475.564	457.209

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	87.131	137.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.275	-6.275
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	80.856	130.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.495	86.495
	50.000	167.351	217.351

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engel.82 Holding ApS, CVR-nr. 35 05 48 71, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
